
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

07.11.2016   №   894 

 

Об утверждении состава жилищной 

комиссии администрации Вязниковского 

района по реализации полномочий 

муниципального образования «Город 

Вязники» 

 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить состав жилищной комиссии администрации Вязниковского 

района по реализации полномочий муниципального образования «Город 

Вязники». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 

строительства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 

к постановлению администрации района 

от 07.11.2016 № 894 

Состав 

жилищной комиссии администрации Вязниковского района по реализации 

полномочий муниципального образования «Город Вязники» 

 

РЫЖИКОВ 

Андрей Викторович 

- заместитель главы администрации района по 

вопросам жизнеобеспечения и строительства,  

председатель комиссии 

ПРИХОДА 

Николай Викторович 

- заместитель главы администрации по городскому 

хозяйству, заместитель председателя комиссии 

ГАВРИЛОВА 

Евгения Александровна 

- ведущий документовед отдела городского хозяйства 

муниципального казенного учреждения 

«Управление районного хозяйства Вязниковского 

района Владимирской области», секретарь комиссии 

Члены комиссии:   

АРИСТАРХОВА 

Ирина Васильевна 

- ведущий документовед отдела жилищно-

коммунального хозяйства и охраны окружающей 

среды муниципального казенного учреждения 

«Управление районного хозяйства Вязниковского 

района Владимирской области»  

БЕЛОВА 

Элеонора Николаевна 

- заведующий сектором правового обеспечения и 

кадров государственного казенного учреждения 

Владимирской области «Отдел социальной защиты 

населения по Вязниковскому району» (по 

согласованию) 

ГОНЧАР 

Григорий Николаевич 
- ведущий документовед отдела городского хозяйства 

муниципального казенного учреждения 

«Управление районного хозяйства Вязниковского 

района Владимирской области» 

ИЛЛАРИОНОВА 

Евгения Евгеньевна 

- заведующий юридическим отделом администрации 

района 

МИНЕЕВ 

Михаил Владимирович 

- заведующий отделом городского хозяйства 

муниципального казенного учреждения 

«Управление районного хозяйства Вязниковского 

района Владимирской области» 

МИХЕЕВ 

Максим Александрович 

- ведущий документовед отдела городского хозяйства 

муниципального казенного учреждения 

«Управление районного хозяйства Вязниковского 

района Владимирской области» 



ШУТОВА 

Оксана Олеговна 

-  заместитель заведующего отделом 

административно-технического контроля 

управления общественной безопасности и 

административного контроля администрации района 

 


